令和７年１２月１０日

各位

北九州市技術監理局契約部契約課

「三萩野雨水貯留管渠築造実施設計業務委託」の公告文、入札説明書及び

設計図書等のダウンロードについて（お知らせ）

  上記案件については、委託業務ではありますが、電子入札システムの運用上、

下記のとおり取り扱っていただくようよろしくお願いいたします。

記

１ 公告文、入札説明書及び技術資料（総合評価落札方式説明資料）のダウン

ロード

  技術監理局契約部ホームページの「入札・契約情報」のタブから入り、「３

入札公告情報の検索」の「工事契約」をクリックし、公告種別は「一般競争

入札」を、工事種別は「土木」を選択して検索し参照してください。

２ 設計図書及び総合評価落札方式提出様式のダウンロード

技術監理局契約部ホームページの「設計図書」のタブから入った北九州市

設計図書配布システムの案件検索に、工事種別は「土木」を、入札種別は「一

般競争入札」を選択して検索し参照してください。

  なお、総合評価落札方式提出様式についても同様に検索し、使用してくだ

さい。

   技術監理局契約部のホームページ

   http://www.k-nyusatsu.city.kitakyushu.jp/index.html

北九州市技術監理局契約部契約課

ＴＥＬ ０９３－５８２－２２５６

ＦＡＸ ０９３－５８２－３１１３

担当：末松、古郷

http://www.k-nyusatsu.city.kitakyushu.jp/index.html